Збільшити статутний капітал на загальну суму 646 451 грн 00 коп. протягом шести місяців з дня прийняття рішення. Визначити статутний капітал комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС»  Кременчуцької  міської ради   Кременчуцького  району Полтавської області  у розмірі                  3 667 226 грн 00 коп. (три мільйони шістсот шістдесят сім тисяч двісті двадцять шість гривень 00 копійок). 
2. Внести зміни та затвердити Статут комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС»  Кременчуцької  міської ради   Кременчуцького  району Полтавської області в новій редакції (додається).
3. Уповноважити директора